

Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS
c/o Martinsen, Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 29 26 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mejlgade 101, Århus ApS c/o Martinsen, Aarhus Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
	E-mail: a1freivald@gmail.com
	CVR-nr.: 28 29 26 35
	Stiftet: 8. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Allan Freivald
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	A.F. Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter en beboelsesejendom.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689.809 kr. mod 705.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261.133 kr. mod 1.433.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	689.809	705.745
Værdiregulering af investeringsejendom	990.302	1.205.966
Driftsresultat	1.680.111	1.911.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.274	-74.485
Resultat før skat	1.616.837	1.837.226
2 Skat af årets resultat	-355.704	-404.187
Årets resultat	1.261.133	1.433.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.261.133	1.433.039
Disponeret i alt	1.261.133	1.433.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	18.500.000	17.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.883	20.254
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.883</u>	<u>25.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.180</u>	<u>79.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.063</u>	<u>104.846</u>
	Aktiver i alt	<u>18.638.063</u>	<u>17.604.846</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.874.999	7.875.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.261.133	1.433.039
	Egenkapital i alt	<u>9.261.132</u>	<u>9.433.039</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	717.354	480.939
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>717.354</u>	<u>480.939</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.849.821	5.231.864
	Huslejedeposita og forudbetalt leje	390.255	380.523
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.240.076</u>	<u>5.612.387</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	382.042	382.285
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.839.181	1.477.216
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.289	120.389
	Anden gæld	78.989	98.570
	Periodeafgrænsningsposter	0	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.419.501</u>	<u>2.078.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.659.577</u>	<u>7.690.868</u>
	Passiver i alt	<u>18.638.063</u>	<u>17.604.846</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.426	22.892
Andre finansielle omkostninger	<u>21.848</u>	<u>51.593</u>
	<u>63.274</u>	<u>74.485</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.289	120.389
Årets regulering af udskudt skat	<u>236.415</u>	<u>283.798</u>
	<u>355.704</u>	<u>404.187</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris primo	16.294.034	16.280.750
Tilgang i årets løb	<u>9.698</u>	<u>13.284</u>
Kostpris ultimo	<u>16.303.732</u>	<u>16.294.034</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.205.966	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>990.302</u>	<u>1.205.966</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.196.268</u>	<u>1.205.966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.500.000</u>	<u>17.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,19%
Højeste afkastprocent	4,25%
Laveste afkastprocent	3,75%

Noter

3. Investeringsejendom (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	7.875.000	7.875.000		
Årets overførte overskud eller underskud	-1	0		
	<u>7.874.999</u>	<u>7.875.000</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	1.433.039	484.394		
Udloddet udbytte	-1.433.039	-484.394		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.261.133</u>	<u>1.433.039</u>		
	<u>1.261.133</u>	<u>1.433.039</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.231.863	382.042	4.849.821	3.323.849
Huslejedeposita og forudbetalt leje	390.255	0	390.255	390.255
	<u>5.622.118</u>	<u>382.042</u>	<u>5.240.076</u>	<u>3.714.104</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.232 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.500 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.F. Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten for 2019 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 A.F. Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.